

Handwritten signature

INTEBO s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200103316

Dodavatel:

**INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy**

IČ: 02446103
DIČ: CZ02446103
Telefon: +420 242 447 354

Variabilní symbol: 200103316
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne: 15.04.2020

Odběratel: IČ: 60460865
DIČ: CZ60460865

**Základní škola a mateřská škola
Prachovická 340
190 17 Praha 9**

Číslo účtu: **2109766092 2700**

Datum vystavení: 01.07.2020
Datum splatnosti: 15.07.2020
Datum uskutečnění plnění: 01.07.2020
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám výrobu a instalaci nábytku						
LTD díly:Šatní skříňka kombinovaná dělená 600x600x2000mm bílá W980 ST15	2	4 437,00		8 874,00 21%	1 863,54	10 737,54
LTD díly:Šatní skříňka kombinovaná dělená 600x450x2000mm bílá W980 ST15	1	4 107,00		4 107,00 21%	862,47	4 969,47
LTD díly:Stůl sestava se skříňkou a nástavcem 2960x600x760mm bílá W980 ST15	1	7 659,00		7 659,00 21%	1 608,39	9 267,39
LTD díly:Stolový plát 1200x800x25mm - javor 0375	1 ks	1 732,00		1 732,00 21%	363,72	2 095,72
pl.díly:Podnoží Monte na stůl 1200x800 - stříbrná RAL RAL9006	1 ks	1 993,00		1 993,00 21%	418,53	2 411,53
LTD díly:Stolový plát 1400x800x25mm - javor 0375	1	1 872,00		1 872,00 21%	393,12	2 265,12
pl.díly:Podnoží Monte na stůl 1400x800 - stříbrná RAL9006	1	2 119,00		2 119,00 21%	444,99	2 563,99
LTD díly:Kontejner 4 zásuvky/zámek - javor 0375	1 ks	5 033,00		5 033,00 21%	1 056,93	6 089,93
Držák na PC 217828	1	1 063,00		1 063,00 21%	223,23	1 286,23
Dětský koberec 130x133 cm	1	640,00		640,00 21%	134,40	774,40
Doprava a instalace	1	8 240,00		8 240,00 21%	1 730,40	9 970,40

Součet položek 43 332,00 9 099,72 52 431,72
CELKEM K ÚHRADĚ 52 431,72

Vystavil: Veronika Trachtová

Související doklady:
25.05.2020 výdejka č. 20sv02398

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 219621

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám může být účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokuta (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

INTEBO s.r.o.

Dodavatel:

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy

 IČ: 02446103
 DIČ: CZ02446103
 Telefon: +420 242 447 354

 Objednávka č.: 5510159
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 15.04.2020

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Přijatý doklad č.:

 Odběratel: IČ: 60460865
 DIČ: CZ60460865

Základní škola a mateřská škola
Prachovická 340
190 17 Praha 9

Tel.: 773480871

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dodací adresa : MŠ Vínoř, Mikulovická 337 kontaktní osoba pí.Kovářová tel: 773480871						
LTD díly:Šatní skříňka kombinovaná dělená 600x600x2000mm bílá W980 ST15	2	4 437,00		8 874,00 21%	1 863,54	10 737,54
LTD díly:Šatní skříňka kombinovaná dělená 600x450x2000mm bílá W980 ST15	1	4 107,00		4 107,00 21%	862,47	4 969,47
LTD díly:Stůl sestava se skříňkou a nástavcem 2960x600x760mm bílá W980 ST15	1	7 659,00		7 659,00 21%	1 608,39	9 267,39
LTD díly:Stolový plát 1200x800x25mm - javor 0375	1 ks	1 732,00		1 732,00 21%	363,72	2 095,72
pl.díly:Podnoží Monte na stůl 1200x800 - stříbrná RAL RAL9006	1 ks	1 993,00		1 993,00 21%	418,53	2 411,53
LTD díly:Stolový plát 1400x800x25mm - javor 0375	1	1 872,00		1 872,00 21%	393,12	2 265,12
pl.díly:Podnoží Monte na stůl 1400x800 - stříbrná RAL9006	1	2 119,00		2 119,00 21%	444,99	2 563,99
LTD díly:Kontejner 4 zásuvky/zámek - javor.0375	1 ks	5 033,00		5 033,00 21%	1 056,93	6 089,93
Držák na PC 217828	1	1 063,00		1 063,00 21%	223,23	1 286,23
Dětský koberec 130x133 cm	1	640,00		640,00 21%	134,40	774,40
Doprava a instalace	1	8 240,00		8 240,00 21%	1 730,40	9 970,40
Součet položek				43 332,00	9 099,72	52 431,72
CELKEM K ÚHRADĚ						52 431,72

 Vystavil: Miroslav Muchl
 mmuchl@intebo.cz

Převzal:

Razítko: